mismos que corresponden a los recursos programados de la 2da. quincena de marzo de 2018 

dando un monto total de $ 312,709.17. 

Así mismo, el ahorro/desahorro al cierre del mes de marzo de 2018, el importe que registra el estado de actividades es de$8´341,405 

(Ocho millones trescientos cuarenta y un mil cuatrocientos cinco pesos 00/100 m.n.). Las economías registradas en los presupuestos 

federal ramo 33, ramo 11 y subsidio estatal al 31 de marzo del año en curso son de acuerdo al siguiente detalle: 

 En el presupuesto federal ramo 33, se tiene una economía de $ 4´657,281al 31 de marzo de 2018.